1

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

TERMO DE AUTUAÇÃO

Ao Vigésimo Terceiro dia do mês de Setembro de 2022, o
pregoeiro do Município de Riachão do Poço instituída pela Portaria n.o
004/2021 de 04 de janeiro de 2021, ABRE o presente Certame
Licitatório identificado como PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022,
PROCESSO No 2022.09.046.

Riachão do Poço - PB, 23/09/2022

WILSON L BRITO
Prego ro Oficial

RUA JOÃO FERREIRA ALVES, S/N - CENTRO -58.348-000 - RIACHÃO DO POÇO/PB - CNPJ: 01.612.366/0001-84